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DERS 

KODU
DOKTORA TUK

ÖĞRETİM 

ELEMANI

08.15

09.15

10.15

11.15
Y. ARA

13.00

14.00

15.00

16.00

08.15

09.15 COĞ713 303 F.AYLAR

10.15 COĞ713 303 F.AYLAR

11.15 COĞ713 303 F.AYLAR

Y. ARA COĞ715 303 H.R.BAĞCI

13.00 COĞ715 303 H.R.BAĞCI

14.00 COĞ711 303 A.UZUN COĞ715 İnsan-Çevre Sist. ve S.Ü.C.Y. 303 H.R.BAĞCI

15.00 COĞ711 303 A.UZUN

16.00 COĞ711 303 A.UZUN

08.15 COĞ710 303 S.GÜRGÖZE

09.15 COĞ710 303 S.GÜRGÖZE

10.15 COĞ712 303 M.BAHADIR

11.15 COĞ712 303 M.BAHADIR

Y. ARA COĞ712 303 M.BAHADIR COĞ710 Kıyı Şekilleri ve Süreçleri Tr.Ö. 303 S.GÜRGÖZE

13.00

14.00 COĞ704 Dünyadaki Sulak Alanlar 303 T.ÖZLÜ

15.00 COĞ704 Dünyadaki Sulak Alanlar 303 T.ÖZLÜ

16.00 COĞ704 Dünyadaki Sulak Alanlar 303 T.ÖZLÜ

08.15 COĞ716 Kültürel Coğrafya 303 C.YILMAZ

09.15 COĞ716 Kültürel Coğrafya 303 C.YILMAZ

10.15 COĞ716 Kültürel Coğrafya 303 C.YILMAZ

11.15

Y.ARA

13.00

14.00 COĞ720 Eko-Turizm 303 C.YILMAZ

15.00 COĞ720 Eko-Turizm 303 C.YILMAZ

16.00 COĞ720 Eko-Turizm 303 C.YILMAZ

08.15

09.15

10.15

11.15
Y. ARA

13.15

14.15

15.15

16.15

Prof. Dr. Ali UZUN

Anabilim Dalı Başkanı

Türkiye'de Atmosferik Kökenli 

Doğal Afetler ve Sonuçları

Kıyı Şekilleri ve Süreçleri ve 

Türkiye'den Örnekler

Türkiye'nin Doğal Mağaraları ve 

Mağaralardan Yararlanma

İnsan-Çevre Sist. ve Sürd. 

Üzerine Coğ. Yak.
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ COĞRAFYA ANA BİLİM DALI

  2023 - 2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

  DOKTORA DERS PROGRAMI
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Karst Ekosistemi ve Karstik 

Alanlardan Yararlanma


